
組合員各位 

2024 年 6 月吉日 

愛 貨 第 一 協 同 組 合 

名古屋港トラック事業協同組合 

事 務 局 佐 藤 優 子 

 

組合事務所休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます。 

 平素は当組合の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび下記により 2 組合の通常総会を開催致しますので組合事務所業務を休業させて

いただきます。ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

記 

 

愛貨第一協同組合 通常総会 

2024 年 6 月 26 日（水） 14 時から休業 

※軽油スタンドは通常通りお使い頂けます 

 

名古屋港トラック事業協同組合 通常総会 

2024 年 6 月 24 日（月） 14 時から休業 

 
＊当組合ご担当者様（カード、軽油等）に情報を共有いただきたく存じます。 

宜しくお願い致します。 

以上 


